
公益社団法人 埼玉県診療放射線技師会 第二支部  

平成 30年度第 6回勉強会 

 

この度、平成３０年度第６回勉強会を下記の通り開催する運びとなりました。 

『今さら聞けない CTの基礎 ～救急撮影～』をテーマに平成生まれの若手技師向けの内容になっ

ておりますので、ご施設の新人、若手技師を多数連れてご参加頂けたらと思っております。 

御多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                                   

日 時：平成 30年１１月 2２日（木） 1９：００ ～ 20:３0 

会 場：国立障害者リハビリテーションセンター 4F中会議室 

参 加 費：500 円 ※ 会終了後、別会場にて懇親会の場をご用意いたします。 ̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶̶ 

  

技師講演（19:00～20:30）              

今さら聞けない CTの基礎 ～救急撮影～ 

【座長】   西狭山病院    

小澤 昌則                       

⒈  頭部領域           

 上尾中央総合病院    金野 元樹 

⒉  胸部領域           

  埼玉医科大学総合医療センター   中根 淳   

⒊  腹部領域          

  越谷市立病院   村本 圭祐        


